

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre
Prefeitura Municipal de Portalegre
Registro de Preços Eletrônico - 023/2022 - PE/PMP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ALTERNADORES COMPLETOS ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.945,25
Valor Final:	1.400,50
Valor Total:	1.400,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	BOSCH
Item:	0002
Descrição:	AMORTECEDORES DIANTEIROS ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	446,17
Valor Final:	199,50
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	COFAP
Item:	0003
Descrição:	AMORTECEDORES TRASEIROS ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	516,17
Valor Final:	199,50
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	COFAP
Item:	0004
Descrição:	BARRAS DE DIREÇÃO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	981,00
Valor Final:	337,50
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	ZL BARRA MENTOS
Item:	0005
Descrição:	BASES DE CAIXA DE MACHA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,17
Valor Final:	99,50
Valor Total:	199,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	BORFLEX
Item:	0006
Descrição:	BASES DE MOTOR ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	508,75
Valor Final:	129,50
Valor Total:	259,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SUPORTE REI



Item:	0007
Descrição:	BATERIAS 150AH ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.340,67
Valor Final:	819,50
Valor Total:	3.278,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	OMBAT
Item:	0008
Descrição:	BOIA TANQUE DE COMBUTIVEL ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	586,25
Valor Final:	99,50
Valor Total:	99,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TSA
Item:	0009
Descrição:	BOMBAS Dâ€™AGUA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	735,83
Valor Final:	363,50
Valor Total:	727,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SCHADEK
Item:	0010
Descrição:	BOMBA DO ARLA 32 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.480,00
Valor Final:	399,50
Valor Total:	399,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	GENUINA
Item:	0011
Descrição:	BOMBA OLEO MOTOR ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.113,25
Valor Final:	359,50
Valor Total:	719,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SCHADEK
Item:	0012
Descrição:	BORRACHA DA CUICA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,50
Valor Final:	44,50
Valor Total:	356,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	IABV
Item:	0013
Descrição:	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	ENB
Item:	0014



Descrição: BUCHA DO ESTABILIZADOR TRAZEIRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,17
Valor Final: 37,50
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo: ENB

Item: 0015
Descrição: BUCHA FX MOLA TRASEIRA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 199,00
Valor Final: 99,00
Valor Total: 792,00
Situação: Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo: ENB

Item: 0016
Descrição: BUCHA FX MOLA DIANTEIRA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,50
Valor Final: 98,50
Valor Total: 788,00
Situação: Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo: ENB

Item: 0017
Descrição: CABO ACELARADOR ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 223,50
Valor Final: 80,00
Valor Total: 160,00
Situação: Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo: CABOVEL

Item: 0018
Descrição: CABO FREIO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 397,00
Valor Final: 84,50
Valor Total: 169,00
Situação: Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo: CABOVEL

Item: 0019
Descrição: CABO VELOCIMETRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 121,67
Valor Final: 64,50
Valor Total: 129,00
Situação: Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo: EFRARI

Item: 0020
Descrição: CAIXA SATELITE COMPLETA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9.248,75
Valor Final: 3.699,50
Valor Total: 7.399,00
Situação: Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo: SPICER

Item: 0021
Descrição: CATRACA DE FREIO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637



Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	411,00
Valor Final:	209,50
Valor Total:	1.676,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	GENUINA
Item:	0022
Descrição:	CHAVE SETA COMPLETA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	710,00
Valor Final:	224,50
Valor Total:	224,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	MARILIA
Item:	0023
Descrição:	CILINDRO DE RODA TRASEIRA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	362,50
Valor Final:	149,50
Valor Total:	598,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	CONTROIL
Item:	0024
Descrição:	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	338,75
Valor Final:	149,50
Valor Total:	299,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	FTE
Item:	0025
Descrição:	CILINDRO MESTRE FREIO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.131,25
Valor Final:	399,50
Valor Total:	799,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	VARGA
Item:	0026
Descrição:	CORREIA ALTERNADOR ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	173,00
Valor Final:	104,50
Valor Total:	209,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	DAYCO
Item:	0027
Descrição:	CRUZETA DO CARDAN ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	259,17
Valor Final:	179,50
Valor Total:	359,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	ZM
Item:	0028
Descrição:	CUICA DE FREIO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	999,25
Valor Final:	599,50
Valor Total:	2.398,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LNG
Item:	0029
Descrição:	EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	699,83
Valor Final:	537,50
Valor Total:	2.150,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	BUTUEN
Item:	0030
Descrição:	ESTATOR ALTERNADOR ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	602,50
Valor Final:	171,50
Valor Total:	343,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	BOSCH
Item:	0031
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO ARS3003 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,50
Valor Final:	55,00
Valor Total:	165,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TECFIL
Item:	0032
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO ASR203 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,25
Valor Final:	60,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TECFIL
Item:	0033
Descrição:	FILTRO DE ARLA 32 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	566,25
Valor Final:	198,00
Valor Total:	198,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TECFIL
Item:	0034
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	281,75
Valor Final:	149,50
Valor Total:	448,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TECFIL
Item:	0035
Descrição:	FILTRO DE OLEO DE LUBRIFICANTE ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	178,67
Valor Final:	104,50
Valor Total:	313,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TECFIL
Item:	0036
Descrição:	FILTRO DE OLEO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,00
Valor Final:	114,50
Valor Total:	343,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TECFIL
Item:	0037
Descrição:	FILTRO SEPARADOR DE AGUA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,50
Valor Final:	99,50
Valor Total:	298,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TECFIL
Item:	0038
Descrição:	FLUIDO DE FREIO DOT 4 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,67
Valor Final:	16,00
Valor Total:	64,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	BOSCH
Item:	0039
Descrição:	HELICE C/ EMB. VISCOSA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.650,00
Valor Final:	654,50
Valor Total:	1.309,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	MODEFER
Item:	0040
Descrição:	HELICE DO RADIADOR ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,00
Valor Final:	249,00
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	MODEFER
Item:	0041
Descrição:	KIT COROA E PINHAO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.978,50
Valor Final:	3.280,50
Valor Total:	6.561,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SPICER
Item:	0042
Descrição:	KIT EMBREAGEM ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.843,67



Valor Final:	3.780,50
Valor Total:	7.561,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SACHS
Item:	0043
Descrição:	KIT REPARO DIFERENCIAL ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.709,00
Valor Final:	1.382,50
Valor Total:	2.765,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	MAXGEAR
Item:	0044
Descrição:	LONAS DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	291,50
Valor Final:	168,50
Valor Total:	1.011,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LONAS FLEX
Item:	0045
Descrição:	LONAS DE FREIO TRASEIRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	314,83
Valor Final:	179,50
Valor Total:	1.077,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LONAS FLEX
Item:	0046
Descrição:	LUVA DO PINHAO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	586,17
Valor Final:	399,50
Valor Total:	799,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SPICER
Item:	0047
Descrição:	LUVA PINHAO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	535,17
Valor Final:	378,50
Valor Total:	757,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SPICER
Item:	0048
Descrição:	MOLA DIANTEIRA DE 1 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.403,75
Valor Final:	387,50
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0049
Descrição:	MOLA DIANTEIRA DE 2 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.122,50
Valor Final:	387,50



Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0050
Descrição:	MOLA DIANTEIRA DE 3 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.155,00
Valor Final:	387,50
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0051
Descrição:	MOLA DIANTEIRA DE 4 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	561,67
Valor Final:	329,50
Valor Total:	1.318,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0052
Descrição:	MOLA DIANTEIRA DE 5 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	517,17
Valor Final:	342,50
Valor Total:	1.370,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0053
Descrição:	MOLA TRASEIRA DE 1 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	953,75
Valor Final:	352,50
Valor Total:	1.410,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0054
Descrição:	MOLA TRASEIRA DE 2 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	931,25
Valor Final:	352,50
Valor Total:	1.410,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0055
Descrição:	MOLA TRASEIRA DE 3 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	669,17
Valor Final:	352,50
Valor Total:	1.410,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0056
Descrição:	MOLA TRASEIRA DE 4 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	648,33
Valor Final:	347,50
Valor Total:	1.390,00



Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0057
Descrição:	MOLA TRASEIRA DE 5 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	683,33
Valor Final:	350,50
Valor Total:	1.402,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0058
Descrição:	OLEO DA CAIXA DE MARCHA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	62,50
Valor Final:	49,00
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	EATON
Item:	0059
Descrição:	OLEO DA DIREÇÃO HIDRAULICA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	41,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	PGLUB
Item:	0060
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 15W40 ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	50,00
Valor Final:	25,50
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	DULUB
Item:	0061
Descrição:	PARAFUSO RODA C/ PORCA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,67
Valor Final:	34,00
Valor Total:	816,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	RODA FUSA
Item:	0062
Descrição:	PIVO DA PONTA DE EIXO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,67
Valor Final:	160,50
Valor Total:	1.284,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	VIEMAR
Item:	0063
Descrição:	POLIA VIRABREQUIM ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.601,25
Valor Final:	317,50
Valor Total:	635,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TRIADE
Item:	0064
Descrição:	RADIADOR ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.973,50
Valor Final:	1.521,00
Valor Total:	1.521,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	VISCONDE
Item:	0065
Descrição:	REGULADOR ALTE ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637RNADOR
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	285,33
Valor Final:	268,50
Valor Total:	537,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	GAUSS
Item:	0066
Descrição:	ROLAMENTO DE CENTRO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,83
Valor Final:	173,50
Valor Total:	347,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SUPORTE REI
Item:	0067
Descrição:	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXT/INT ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	331,33
Valor Final:	186,00
Valor Total:	744,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TINKEM
Item:	0068
Descrição:	SENSOR DE PRESSAO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	413,75
Valor Final:	189,50
Valor Total:	379,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	DS
Item:	0069
Descrição:	SENSOR DE TEMPERATURA ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	282,00
Valor Final:	162,50
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	MTE THOMSON
Item:	0070
Descrição:	TAMBOR DE FREIO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.102,50
Valor Final:	504,50
Valor Total:	504,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	DURAMETAL
Item:	0071
Descrição:	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	595,00
Valor Final:	342,50
Valor Total:	685,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	NYTRON
Item:	0072
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 ANO 2012/2013 PLACA OJZ0637
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,25
Valor Final:	118,00
Valor Total:	708,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	DRIVEWAY
Item:	0073
Descrição:	ALTERNADOR COMPLETO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.038,75
Valor Final:	1.197,50
Valor Total:	1.197,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	BOSCH
Item:	0074
Descrição:	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	658,75
Valor Final:	279,50
Valor Total:	1.118,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	COFAP
Item:	0075
Descrição:	AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	897,50
Valor Final:	279,50
Valor Total:	1.118,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	COFAP
Item:	0076
Descrição:	BARRA DE DIREÇÃO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	393,50
Valor Final:	349,50
Valor Total:	349,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	VIEMAR
Item:	0077
Descrição:	BASE DE CAIXA DE MACHA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	979,75
Valor Final:	109,50
Valor Total:	438,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	SUPORTE REI
Item:	0078
Descrição:	BASE DO MOTOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	536,25
Valor Final:	189,50
Valor Total:	758,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SUPORTE REI
Item:	0079
Descrição:	BATERIA 150AH ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.380,67
Valor Final:	749,50
Valor Total:	1.499,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	OMBAT
Item:	0080
Descrição:	BOIA TANQUE COMBUTIVEL ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,00
Valor Final:	98,50
Valor Total:	98,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	turotest
Item:	0081
Descrição:	BOMBA DAGUA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.675,00
Valor Final:	396,50
Valor Total:	793,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	nakata
Item:	0082
Descrição:	BOMBA OLEO MOTOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.268,75
Valor Final:	417,00
Valor Total:	834,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SCHADEK
Item:	0083
Descrição:	BUCHA DO QUADRO DE SUSPENSAO DIANTEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,75
Valor Final:	107,00
Valor Total:	1.284,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	intermundi
Item:	0084
Descrição:	BUCHAS DA BANDEIJA INFERIOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,50
Valor Final:	74,50
Valor Total:	2.980,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	AXIOS
Item:	0085
Descrição:	BUCHAS DA BANDEIJA SUPERIOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	318,75
Valor Final:	79,50
Valor Total:	3.180,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	AXIOS
Item:	0086
Descrição:	BUCHA FX MOLA DIANTEIRA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	59,50
Valor Total:	476,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	IABV
Item:	0087
Descrição:	CABO ACELARADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	342,50
Valor Final:	126,50
Valor Total:	253,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	CABOVEL
Item:	0088
Descrição:	CABO DE FREIO DE MAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	418,75
Valor Final:	113,50
Valor Total:	227,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	CABOVEL
Item:	0089
Descrição:	CABO DE SELEÇÃO DE MARCHA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	993,50
Valor Final:	248,50
Valor Total:	745,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	CABOVEL
Item:	0090
Descrição:	CABO FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	406,25
Valor Final:	306,50
Valor Total:	613,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TUBA
Item:	0091
Descrição:	CABO VELOCIMETRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	521,25
Valor Final:	98,50
Valor Total:	98,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	LNG
Item:	0092
Descrição:	CAIXA SATELITE COMPLETA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.263,75
Valor Final:	2.886,50
Valor Total:	5.773,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SPICER
Item:	0093
Descrição:	CHAVE SETA COMPLETA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.670,00
Valor Final:	157,50
Valor Total:	157,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	GENUINA
Item:	0094
Descrição:	CILINDRO DE RODA TRASEIRA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	366,25
Valor Final:	142,00
Valor Total:	284,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	ISAPA COM. IMPORT LTDA
Item:	0095
Descrição:	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.831,25
Valor Final:	281,00
Valor Total:	562,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LNG
Item:	0096
Descrição:	CILINDRO MESTRE FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.320,83
Valor Final:	1.222,00
Valor Total:	2.444,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	CONTROIL
Item:	0097
Descrição:	CILINDRO MESTRE ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.356,25
Valor Final:	349,00
Valor Total:	1.047,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	CONTROIL
Item:	0098
Descrição:	COMANDO DE CAMBIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.835,75
Valor Final:	44,50
Valor Total:	44,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	EATON
Item:	0099
Descrição:	CORREIA ALTERNADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,17
Valor Final:	71,50
Valor Total:	143,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	CONTINENTAL
Item:	0100
Descrição:	DISCO DE FREIO TRAZEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	614,33
Valor Final:	392,00
Valor Total:	1.568,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	HIPPER FREIOS
Item:	0101
Descrição:	DISCO FREIO DT ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	616,25
Valor Final:	312,50
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	HIPPER FREIOS
Item:	0102
Descrição:	ELETROVALVULA DE VACUO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.575,00
Valor Final:	318,50
Valor Total:	637,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	GENUINA
Item:	0103
Descrição:	ESTATOR ALTERNADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.117,50
Valor Final:	178,50
Valor Total:	357,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	INDUTEC
Item:	0104
Descrição:	FAROL DIANTEIRO DIR/ ESQ ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.577,50
Valor Final:	497,50
Valor Total:	1.990,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	GENUINA
Item:	0105
Descrição:	FILTRO DE AR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	301,17
Valor Final:	259,50
Valor Total:	778,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	TECFIL
Item:	0106
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,83
Valor Final:	178,50
Valor Total:	535,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TECFIL
Item:	0107
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,67
Valor Final:	165,50
Valor Total:	496,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TECFIL
Item:	0108
Descrição:	FILTRO DE OLEO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,33
Valor Final:	178,50
Valor Total:	535,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TECFIL
Item:	0109
Descrição:	FLUIDO DE FREIO DOT 4 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	18,50
Valor Total:	74,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	BOSCH
Item:	0110
Descrição:	HELICE C/ EMB. VISCOSA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.813,75
Valor Final:	363,50
Valor Total:	727,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	VALEO
Item:	0111
Descrição:	KIT COROA E PINHAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12.763,75
Valor Final:	3.444,50
Valor Total:	6.889,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	MAXGEAR
Item:	0112
Descrição:	KIT DA JUNTA DO MOTOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.362,50
Valor Final:	497,50
Valor Total:	995,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	ELRING
Item:	0113
Descrição:	KIT EMBREAGEM ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.941,33
Valor Final:	4.559,50
Valor Total:	9.119,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	VALEO
Item:	0114
Descrição:	KIT REPARO DIFERENCIAL ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.850,00
Valor Final:	1.530,50
Valor Total:	3.061,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SPICER
Item:	0115
Descrição:	LANTERNA TRASEIRA DIR/ ESQ ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	469,67
Valor Final:	303,50
Valor Total:	1.214,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	RN LANTERNAS
Item:	0116
Descrição:	LUVA PINHAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	820,50
Valor Final:	242,50
Valor Total:	485,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SPICER
Item:	0117
Descrição:	MOLA PARABOLICA DE 1 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.177,50
Valor Final:	333,50
Valor Total:	1.334,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0118
Descrição:	MOLA PARABOLICA DE 2 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.177,50
Valor Final:	333,50
Valor Total:	1.334,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0119
Descrição:	MOLA PARABOLICA DE 3 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	985,00
Valor Final:	379,50
Valor Total:	1.518,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0120
Descrição:	MOLA PARABOLICA DE 4 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.112,50
Valor Final:	379,50
Valor Total:	1.518,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0121
Descrição:	MOLA PARABOLICA DE 5 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	992,50
Valor Final:	379,50
Valor Total:	1.518,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LAMINAÇÃO
Item:	0122
Descrição:	OLEO CAIXA DE MARCHA 80 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	61,00
Valor Final:	24,50
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	DULUB
Item:	0123
Descrição:	OLEO PARA DIREÇÃO HIDRAULICA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	54,83
Valor Final:	29,50
Valor Total:	147,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	PGLUB
Item:	0124
Descrição:	OLEO PARA MOTOR 5W30 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	79,25
Valor Final:	34,50
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	INGRAX
Item:	0125
Descrição:	PARAFUSO RODA C/ PORCA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,50
Valor Final:	10,50
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	RODAFUSO
Item:	0126
Descrição:	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	487,00
Valor Final:	389,50
Valor Total:	4.674,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	FRASLE
Item:	0127
Descrição:	PASTILHAS DE FREIO TRAZEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	425,83
Valor Final:	369,50
Valor Total:	4.434,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	FRASLE
Item:	0128
Descrição:	PINÃÇA DE FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,50
Valor Final:	355,50
Valor Total:	2.844,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	GENUINA
Item:	0129
Descrição:	PIVO DE BANDEJA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,00
Valor Final:	319,50
Valor Total:	2.556,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	VIEMAR
Item:	0130
Descrição:	POLIA VIRABREQUIM ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.532,50
Valor Final:	114,50
Valor Total:	229,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TRIADE
Item:	0131
Descrição:	RADIADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.150,00
Valor Final:	1.443,50
Valor Total:	1.443,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	NOTUS
Item:	0132
Descrição:	REGULADOR ALTERNADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	883,75
Valor Final:	304,50
Valor Total:	609,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	GAUSS
Item:	0133
Descrição:	ROLAMENTO DO CENTRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,50
Valor Final:	105,50
Valor Total:	633,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	NAKATA
Item:	0134
Descrição:	ROLAMENTO RODA TS EXT/INT ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,17
Valor Final:	116,50
Valor Total:	932,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SKF
Item:	0135
Descrição:	SAPATA DE FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	508,75
Valor Final:	207,50
Valor Total:	1.245,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0136
Descrição:	SENSOR DE PRESSAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	418,75
Valor Final:	383,50
Valor Total:	767,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	3RHO
Item:	0137
Descrição:	SENSOR DE TEMPERATURA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	86,50
Valor Total:	173,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	MTE THOMSON
Item:	0138
Descrição:	TAMBOR DE FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.030,00
Valor Final:	393,50
Valor Total:	1.574,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	HIPPER FREIOS
Item:	0139
Descrição:	TANQUE DE VACUO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.421,33
Valor Final:	773,50
Valor Total:	1.547,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	GENUINA
Item:	0140
Descrição:	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	364,67
Valor Final:	174,50
Valor Total:	349,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	ROLTENS
Item:	0141
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	263,33
Valor Final:	168,50
Valor Total:	2.022,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	NAKATA
Item:	0142
Descrição:	TURBINA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C16 ANO 2010 PLACA NNW6292
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.145,00
Valor Final:	3.892,50
Valor Total:	3.892,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	DELPHI
Item:	0143
Descrição:	ALTERNADOR COMPLETO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.183,75
Valor Final:	5.183,75
Valor Total:	5.183,75
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	BOSCH
Item:	0144
Descrição:	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	658,75
Valor Final:	273,50
Valor Total:	1.094,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	NANATA
Item:	0145
Descrição:	AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	829,25
Valor Final:	370,00
Valor Total:	1.480,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	NANATA
Item:	0146
Descrição:	BARRA DIREÇÃO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.372,25
Valor Final:	154,00
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	VIEMAR
Item:	0147
Descrição:	BASE CAIXA MACHA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	982,75
Valor Final:	255,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	JAHU
Item:	0148
Descrição:	BASE MOTOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	536,25
Valor Final:	127,00
Valor Total:	508,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0149
Descrição:	BATERIA 150AH ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.263,17
Valor Final:	867,00
Valor Total:	1.734,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	KONDOR
Item:	0150
Descrição:	BOIA TANQUE COMBUTIVEL ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,00
Valor Final:	357,00
Valor Total:	357,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VTO
Item:	0151
Descrição:	BOMBA DAGUA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.669,33
Valor Final:	613,00
Valor Total:	1.226,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	NAKATA
Item:	0152
Descrição:	BOMBA OLEO MOTOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.268,75
Valor Final:	855,00
Valor Total:	1.710,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	SCHADDEX
Item:	0153
Descrição:	BUCHA DO QUADRO DE SUSPENSAO DIANTEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,83
Valor Final:	115,00
Valor Total:	1.840,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0154
Descrição:	BUCHA FX MOLA DIANTEIRA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,00
Valor Final:	81,50
Valor Total:	652,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	JAHU
Item:	0155
Descrição:	BUCHA FX MOLA TRASEIRA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,50
Valor Final:	18,50
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	IABV
Item:	0156
Descrição:	BUCHAS DA BANDEIJA INFERIOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,50
Valor Final:	75,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0157
Descrição:	BUCHAS DA BANDEIJA SUPERIOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	284,83
Valor Final:	75,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0158
Descrição:	CABO ACELARADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	342,50
Valor Final:	31,50
Valor Total:	63,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	CABOVEL
Item:	0159
Descrição:	CABO DE FREIO DE MAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	418,75
Valor Final:	81,50
Valor Total:	163,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	CABOVEL
Item:	0160
Descrição:	CABO DE SELEÇÃO DE MARCHA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.078,50
Valor Final:	492,00
Valor Total:	1.476,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TUBA
Item:	0161
Descrição:	CABO FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	406,25
Valor Final:	244,50
Valor Total:	489,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	CABOVEL
Item:	0162
Descrição:	CABO VELOCIMETRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	521,25
Valor Final:	99,50
Valor Total:	99,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	CABOVEL
Item:	0163
Descrição:	CAIXA SATELITE COMPLETA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.263,75
Valor Final:	2.090,00
Valor Total:	4.180,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DANA
Item:	0164
Descrição:	CHAVE SETA COMPLET ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.670,00
Valor Final:	324,50
Valor Total:	324,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	FABRAÇO
Item:	0165
Descrição:	CILINDRO DE RODA TRASEIRA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	370,00
Valor Final:	119,50
Valor Total:	239,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0166
Descrição:	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.835,00
Valor Final:	204,50
Valor Total:	409,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0167
Descrição:	CILINDRO MESTRE FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.356,25
Valor Final:	188,50
Valor Total:	377,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0168
Descrição:	CILINDRO MESTRE ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.356,25
Valor Final:	200,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI



Modelo:	TRW
Item:	0169
Descrição:	COMANDO DE CAMBIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.838,75
Valor Final:	649,50
Valor Total:	649,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	APLIQUE
Item:	0170
Descrição:	CORREIA ALTERNADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,17
Valor Final:	119,50
Valor Total:	239,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	CONTINENTAL
Item:	0171
Descrição:	DISCO DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	614,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	HIPFREIO
Item:	0172
Descrição:	ELETRORVALVULA DE VACUO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.087,50
Valor Final:	149,30
Valor Total:	298,60
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VTO
Item:	0173
Descrição:	ESTATOR ALTERNADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.114,33
Valor Final:	679,50
Valor Total:	1.359,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	IINDUTEC
Item:	0174
Descrição:	FAROL DIANTEIRO DIR/ ESQ ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.577,50
Valor Final:	229,50
Valor Total:	918,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	COFRAN
Item:	0175
Descrição:	FILTRO DE AR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	314,17
Valor Final:	150,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI



Modelo:	TECFIL
Item:	0176
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,83
Valor Final:	98,50
Valor Total:	295,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VOX
Item:	0177
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	194,75
Valor Final:	90,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VOX
Item:	0178
Descrição:	FILTRO DE OLEO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,25
Valor Final:	77,00
Valor Total:	231,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VOX
Item:	0179
Descrição:	FLUIDO DE FREIO DOT 4 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	28,50
Valor Total:	114,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TRW
Item:	0180
Descrição:	HELICE C/ EMB. VISCOSA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.813,75
Valor Final:	306,00
Valor Total:	306,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0181
Descrição:	KIT COROA E PINHAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12.763,75
Valor Final:	2.298,50
Valor Total:	4.597,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	MAXGEAR
Item:	0182
Descrição:	KIT DA JUNTA DO MOTOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.362,50
Valor Final:	980,00
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI



Modelo:	SABO
Item:	0183
Descrição:	KIT EMBREAGEM ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.105,00
Valor Final:	2.298,50
Valor Total:	4.597,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VALEO
Item:	0184
Descrição:	KIT REPARO DIFERENCIAL ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.850,00
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SPICER
Item:	0185
Descrição:	LANTERNA TRASEIRA DIR/ ESQ ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	475,50
Valor Final:	229,50
Valor Total:	918,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	SAMPEL
Item:	0186
Descrição:	LUVA PINHAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	820,50
Valor Final:	243,00
Valor Total:	243,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DANA
Item:	0187
Descrição:	MOLA PARABOLICA DE 1 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.177,50
Valor Final:	399,50
Valor Total:	1.598,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0188
Descrição:	MOLA PARABOLICA DE 2 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.177,50
Valor Final:	377,50
Valor Total:	1.510,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0189
Descrição:	MOLA PARABOLICA DE 3 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	985,00
Valor Final:	299,50
Valor Total:	1.198,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	TABULEIRO
Item:	0190
Descrição:	MOLA PARABOLICA DE 4 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.112,50
Valor Final:	339,50
Valor Total:	1.358,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0191
Descrição:	MOLA PARABOLICA DE 5 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	992,50
Valor Final:	269,50
Valor Total:	1.078,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0192
Descrição:	OLEO CAIXA DE MARCHA 80 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	61,00
Valor Final:	46,00
Valor Total:	460,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DULUB
Item:	0193
Descrição:	OLEO PARA DIREÇÃO HIDRAULICA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	52,50
Valor Final:	30,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DULUB
Item:	0194
Descrição:	OLEO PARA MOTOR 5W30 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	79,25
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DULUB
Item:	0195
Descrição:	PARAFUSO RODA C/ PORCA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	RODA FUSA
Item:	0196
Descrição:	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	499,67
Valor Final:	130,00
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI



Modelo:	LONA FLEX
Item:	0197
Descrição:	PASTILHAS DE FREIO TRAZEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	447,17
Valor Final:	129,50
Valor Total:	1.554,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	FLAS-LE
Item:	0198
Descrição:	PINÃÇA DE FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	571,75
Valor Final:	200,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0199
Descrição:	PIVO DE BANDEJA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	366,17
Valor Final:	179,50
Valor Total:	1.436,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DRIVULWAY
Item:	0200
Descrição:	POLIA VIRABREQUIM ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.532,50
Valor Final:	214,50
Valor Total:	429,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DRIVULWAY
Item:	0201
Descrição:	RADIADAOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.135,00
Valor Final:	800,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	VISCONDE
Item:	0202
Descrição:	REGULADOR ALTERNADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	883,75
Valor Final:	145,50
Valor Total:	291,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	UNIVERSAL
Item:	0203
Descrição:	ROLAMENTO DO CENTRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,33
Valor Final:	99,00
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI



Modelo:	NAKATA
Item:	0204
Descrição:	ROLAMENTO RODA TS EXT/INT ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	305,50
Valor Final:	84,00
Valor Total:	672,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	KOYO
Item:	0205
Descrição:	SAPATA DE FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	505,17
Valor Final:	99,50
Valor Total:	597,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0206
Descrição:	SEMI EIXO TRASMISSAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	459,50
Valor Final:	188,50
Valor Total:	754,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DANA
Item:	0207
Descrição:	SENSOR DE PRESSAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	392,33
Valor Final:	208,50
Valor Total:	417,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	3RHO
Item:	0208
Descrição:	SENSOR DE TEMPERATURA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	264,83
Valor Final:	146,50
Valor Total:	293,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	3RHO
Item:	0209
Descrição:	TAMBOR DE FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.030,00
Valor Final:	257,00
Valor Total:	1.028,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	DURAMETAL
Item:	0210
Descrição:	TANQUE DE VACUO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.432,83
Valor Final:	997,00
Valor Total:	1.994,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	IGASA
Item:	0211
Descrição:	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	330,00
Valor Final:	189,00
Valor Total:	378,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ZEN
Item:	0212
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,33
Valor Final:	249,00
Valor Total:	2.988,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TRW
Item:	0213
Descrição:	TURBINA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJT7775
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.145,00
Valor Final:	4.048,00
Valor Total:	4.048,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	DELPHI
Item:	0214
Descrição:	ALTERNADOR COMPLETO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.183,75
Valor Final:	1.100,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BOSCH
Item:	0215
Descrição:	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	562,50
Valor Final:	180,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0216
Descrição:	AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	830,00
Valor Final:	189,00
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0217
Descrição:	BARRA DIREÇÃO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	412,00
Valor Final:	386,00
Valor Total:	386,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	DRIVULWAY
Item:	0218
Descrição:	BASE CAIXA MACHA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	982,75
Valor Final:	104,50
Valor Total:	418,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0219
Descrição:	BASE MOTOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	536,25
Valor Final:	114,00
Valor Total:	456,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0220
Descrição:	BATERIA 150AH ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.263,17
Valor Final:	776,50
Valor Total:	1.553,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	OMBAT
Item:	0221
Descrição:	BOIA TANQUE COMBUTIVEL ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,00
Valor Final:	104,50
Valor Total:	104,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VTO
Item:	0222
Descrição:	BOMBA DAGUA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.675,00
Valor Final:	799,50
Valor Total:	1.599,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DANA
Item:	0223
Descrição:	BOMBA OLEO MOTOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.268,75
Valor Final:	319,50
Valor Total:	639,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	SCHADIX
Item:	0224
Descrição:	BUCHA DO FEIXO DE MOLA TRAZEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,83
Valor Final:	95,00
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	IABV
Item:	0225
Descrição:	BUCHA DO QUADRO DE SUSPENSÃO DIANTEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	212,50
Valor Final:	95,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	INTER MUNDI
Item:	0226
Descrição:	BUCHAS DA BANDEIJA INFERIOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,50
Valor Final:	96,00
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	AXIOS
Item:	0227
Descrição:	BUCHAS DA BANDEIJA SUPERIOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	318,75
Valor Final:	93,50
Valor Total:	3.740,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0228
Descrição:	CABO ACELARADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	342,50
Valor Final:	85,50
Valor Total:	171,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	CABOVEL
Item:	0229
Descrição:	CABO DE FREIO DE MAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	418,75
Valor Final:	255,50
Valor Total:	511,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	CABOVEL
Item:	0230
Descrição:	CABO DE SELEÇÃO DE MARCHA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.091,17
Valor Final:	499,50
Valor Total:	1.498,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	CABOVEL
Item:	0231
Descrição:	CABO FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	406,25
Valor Final:	259,50
Valor Total:	519,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	CABOVEL
Item:	0232
Descrição:	CABO VELOCIMETRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	521,25
Valor Final:	84,50
Valor Total:	84,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	CABOVEL
Item:	0233
Descrição:	CAIXA SATELITE COMPLETA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.263,75
Valor Final:	2.599,50
Valor Total:	5.199,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SPICER
Item:	0234
Descrição:	CHAVE SETA COMPLETA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.670,00
Valor Final:	144,50
Valor Total:	144,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	FABRAÇO
Item:	0235
Descrição:	CILINDRO DE RODA TRASEIRA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	329,17
Valor Final:	159,50
Valor Total:	319,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0236
Descrição:	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.831,25
Valor Final:	179,50
Valor Total:	359,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0237
Descrição:	CILINDRO MESTRE FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.304,17
Valor Final:	1.087,00
Valor Total:	2.174,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TRW
Item:	0238
Descrição:	CILINDRO MESTRE ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.286,83
Valor Final:	1.027,50
Valor Total:	3.082,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	CONTROIL
Item:	0239
Descrição:	COMANDO DE CAMBIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.700,50
Valor Final:	2.116,50
Valor Total:	2.116,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	EATON
Item:	0240
Descrição:	CORREIA ALTERNADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,17
Valor Final:	54,50
Valor Total:	109,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DAYCO
Item:	0241
Descrição:	DISCO DE FREIO TRAZEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	614,33
Valor Final:	339,50
Valor Total:	1.358,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	HIPPER FREIOS
Item:	0242
Descrição:	DISCO FREIO DIANTEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	555,50
Valor Final:	270,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	HIPFREIO
Item:	0243
Descrição:	ELETRORVALVULA DE VACUO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.560,00
Valor Final:	479,50
Valor Total:	959,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VTO
Item:	0244
Descrição:	ESTATOR ALTERNADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.117,50
Valor Final:	185,00
Valor Total:	370,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BOSCH
Item:	0245
Descrição:	FAROL DIANTEIRO DIR/ ESQ ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.574,50
Valor Final:	470,00
Valor Total:	1.880,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI



Modelo:	ARTEB
Item:	0246
Descrição:	FILTRO DE AR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	301,17
Valor Final:	191,00
Valor Total:	573,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TECFIL
Item:	0247
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,75
Valor Final:	89,00
Valor Total:	267,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TECFIL
Item:	0248
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,17
Valor Final:	155,50
Valor Total:	466,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VOX
Item:	0249
Descrição:	FILTRO DE OLEO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,25
Valor Final:	108,50
Valor Total:	325,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VOX
Item:	0250
Descrição:	FLUIDO DE FREIO DOT 4 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	24,50
Valor Total:	98,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TRW
Item:	0251
Descrição:	HELICE C/ EMB. VISCOSA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.813,75
Valor Final:	379,50
Valor Total:	379,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0252
Descrição:	KIT COROA E PINHAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12.763,75
Valor Final:	2.116,50
Valor Total:	4.233,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	MAXGEAR
Item:	0253
Descrição:	KIT DA JUNTA DO MOTOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.362,50
Valor Final:	999,00
Valor Total:	1.998,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SPICER
Item:	0254
Descrição:	KIT EMBREAGEM ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.105,00
Valor Final:	2.236,50
Valor Total:	4.473,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	VALEO
Item:	0255
Descrição:	KIT REPARO DIFERENCIAL ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.850,00
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SPICER
Item:	0256
Descrição:	LANTERNA TRASEIRA DIR/ ESQ ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	475,50
Valor Final:	274,00
Valor Total:	1.096,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ARTEB
Item:	0257
Descrição:	LUVA PINHAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	816,75
Valor Final:	364,50
Valor Total:	729,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SPICER
Item:	0258
Descrição:	MOLA PARABOLICA 1 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.173,00
Valor Final:	459,00
Valor Total:	1.836,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	FAMA
Item:	0259
Descrição:	MOLA PARABOLICA 2 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.173,00
Valor Final:	469,50
Valor Total:	1.878,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	TABULEIRO
Item:	0260
Descrição:	MOLA PARABOLICA 3 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	973,00
Valor Final:	469,50
Valor Total:	1.878,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0261
Descrição:	MOLA PARABOLICA 4 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.105,75
Valor Final:	472,00
Valor Total:	1.888,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	FAMA
Item:	0262
Descrição:	MOLA PARABOLICA 5 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	992,50
Valor Final:	467,00
Valor Total:	1.868,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	FAMA
Item:	0263
Descrição:	OLEO CAIXA DE MARCHA 80 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	60,00
Valor Final:	41,50
Valor Total:	415,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DULUB
Item:	0264
Descrição:	OLEO PARA DIREÇÃO HIDRAULICA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	52,50
Valor Final:	22,50
Valor Total:	112,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DULUB
Item:	0265
Descrição:	OLEO PARA MOTOR 5W30 ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	76,25
Valor Final:	29,50
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DULUB
Item:	0266
Descrição:	PARAFUSO RODA C/ PORCA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,50
Valor Final:	11,00
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	RODA FUSA
Item:	0267
Descrição:	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	499,67
Valor Final:	310,00
Valor Total:	3.720,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	LONA FLEX
Item:	0268
Descrição:	PASTILHAS DE FREIO TRAZEIRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	447,17
Valor Final:	310,00
Valor Total:	3.720,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	LONA FLEX
Item:	0269
Descrição:	PINÇA DE FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,50
Valor Final:	350,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0270
Descrição:	PIVO DE BANDEJA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	366,17
Valor Final:	237,50
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	VIEMAR
Item:	0271
Descrição:	POLIA VIRABREQUIM ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.532,50
Valor Final:	154,00
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SPICER
Item:	0272
Descrição:	RADIADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.150,00
Valor Final:	1.477,50
Valor Total:	1.477,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	NOTUS
Item:	0273
Descrição:	REGULADOR ALTERNADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	883,75
Valor Final:	190,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI



Modelo:	BOSCH
Item:	0274
Descrição:	ROLAMENTO DO CENTRO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	341,00
Valor Final:	264,50
Valor Total:	1.587,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	NAKATA
Item:	0275
Descrição:	ROLAMENTO RODA TS EXT/INT ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	345,00
Valor Final:	310,50
Valor Total:	621,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SKF
Item:	0276
Descrição:	SAPATA DE FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	505,17
Valor Final:	410,00
Valor Total:	2.460,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TRW
Item:	0277
Descrição:	SENSOR DE PRESSAO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	418,75
Valor Final:	190,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BOSCH
Item:	0278
Descrição:	SENSOR DE TEMPERATURA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	212,17
Valor Final:	191,00
Valor Total:	382,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BOSCH
Item:	0279
Descrição:	TAMBOR DE FREIO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.030,00
Valor Final:	463,00
Valor Total:	1.852,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	DURAMETAL
Item:	0280
Descrição:	TANQUE DE VACUO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.441,50
Valor Final:	1.157,50
Valor Total:	2.315,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	GENUINA
Item:	0281
Descrição:	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,33
Valor Final:	210,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	ZEN
Item:	0282
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,67
Valor Final:	230,00
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0283
Descrição:	TURBINA ONIBUS IVECO CITY CLASS 70C17 ANO 2012/2013 PLACA OJZ2140
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.145,00
Valor Final:	4.822,50
Valor Total:	4.822,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	DELPHI
Item:	0284
Descrição:	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.715,00
Valor Final:	344,00
Valor Total:	2.064,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0285
Descrição:	AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.550,00
Valor Final:	284,00
Valor Total:	1.704,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0286
Descrição:	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.019,50
Valor Final:	365,00
Valor Total:	730,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	ZEM
Item:	0287
Descrição:	BARRA DE DIREÇÃO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.265,00
Valor Final:	480,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI



Modelo:	NAKATA
Item:	0288
Descrição:	BARRA DO ESTIRANTE ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.775,00
Valor Final:	471,00
Valor Total:	1.884,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0289
Descrição:	BASE MOTOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,00
Valor Final:	165,00
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	REI
Item:	0290
Descrição:	BATERIA 150AH ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.461,25
Valor Final:	838,50
Valor Total:	1.677,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	OMBAT
Item:	0291
Descrição:	BOMBA DAGUA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	986,00
Valor Final:	828,00
Valor Total:	1.656,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0292
Descrição:	BOMBA DIRECAO HIDRAULICA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.013,75
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0293
Descrição:	BORRACHAS DA CUICA DE FREIO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,50
Valor Final:	128,50
Valor Total:	1.028,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	IABV
Item:	0294
Descrição:	BUCHAS ESTABILIZADORA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	72,50
Valor Total:	725,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	PAULO E BRAS
Item:	0295
Descrição:	CABO ACELARADOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	611,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	CABOVEL
Item:	0296
Descrição:	CARCAÇA VOLANTE COMPLETO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.600,00
Valor Final:	1.150,00
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0297
Descrição:	COLUNA DIREÇÃO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.577,50
Valor Final:	865,00
Valor Total:	1.730,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0298
Descrição:	CRUZETA TRANSMISSAO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	617,50
Valor Final:	210,00
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0299
Descrição:	CUBO DE RODA DIANTEIRO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.282,50
Valor Final:	496,00
Valor Total:	992,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0300
Descrição:	CUBO RODA TRASEIRA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.425,00
Valor Final:	943,00
Valor Total:	1.886,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0301
Descrição:	CUICA DE FREIO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.605,00
Valor Final:	497,00
Valor Total:	1.988,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI



Modelo:	SPICER
Item:	0302
Descrição:	EMBUCHAMENTO DA PONTA DO EIXO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.580,00
Valor Final:	760,00
Valor Total:	3.040,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BUTUEM
Item:	0303
Descrição:	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	93,00
Valor Total:	279,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TECFIL
Item:	0304
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,25
Valor Final:	229,50
Valor Total:	688,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	TECFIL
Item:	0305
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,33
Valor Final:	178,00
Valor Total:	534,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TECFIL
Item:	0306
Descrição:	FILTRO DE OLEO MOTOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,50
Valor Final:	93,00
Valor Total:	279,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TECFIL
Item:	0307
Descrição:	FLUIDO DE FREIO DOT 4 ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TRW
Item:	0308
Descrição:	JUNTA DO CABEÇOTE ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	577,67
Valor Final:	399,50
Valor Total:	799,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS



Modelo:	SABO
Item:	0309
Descrição:	JUNTA DO COLETOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	465,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	172,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SABO
Item:	0310
Descrição:	KIT DA JUNTA DO MOTOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.120,00
Valor Final:	1.139,50
Valor Total:	2.279,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SABO
Item:	0311
Descrição:	KIT EMBREAGEM ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.625,00
Valor Final:	2.199,50
Valor Total:	4.399,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LUK
Item:	0312
Descrição:	LONA FREIO DIANTEIRO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	790,00
Valor Final:	170,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	LONA FLEX
Item:	0313
Descrição:	LONA FREIO TRASEIRO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	599,00
Valor Final:	216,00
Valor Total:	1.296,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	LONA FLEX
Item:	0314
Descrição:	LUVA DO EIXO DO PINHAO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	607,67
Valor Final:	485,00
Valor Total:	970,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	SPICER
Item:	0315
Descrição:	MOTOR LIMPADOR PARABRISA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	845,00
Valor Final:	610,00
Valor Total:	610,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI



Modelo:	BOSCH
Item:	0316
Descrição:	MOTOR PARTIDA COMPLETO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.900,00
Valor Final:	1.530,00
Valor Total:	1.530,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BOSCH
Item:	0317
Descrição:	OLEO DA CAIXA DE MARCHA 80 ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	60,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNI
Item:	0318
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 15W40 A PARTIR DE 10.000 KM ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	52,17
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNI
Item:	0319
Descrição:	OLEO PARA DIREÇÃO HIDRAULICA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	42,67
Valor Final:	36,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	UNI
Item:	0320
Descrição:	RADIADOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.895,00
Valor Final:	1.430,00
Valor Total:	1.430,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	VISCONDE
Item:	0321
Descrição:	REPARO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	551,25
Valor Final:	254,00
Valor Total:	508,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BOSCH
Item:	0322
Descrição:	RESERVATORIO RADIADOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,00
Valor Final:	153,00
Valor Total:	306,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI



Modelo:	GONEL
Item:	0323
Descrição:	ROLAMENTO DA RODA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	377,33
Valor Final:	360,00
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0324
Descrição:	ROLAMENTO DO CENTRO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,33
Valor Final:	300,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0325
Descrição:	SENSOR DE PRESSAO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	902,50
Valor Final:	178,00
Valor Total:	356,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BOSCH
Item:	0326
Descrição:	SENSOR DE TEMPERATURA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	244,67
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BOSCH
Item:	0327
Descrição:	TAMBOR DE FREIO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.190,00
Valor Final:	497,00
Valor Total:	1.988,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	DURAMETAL
Item:	0328
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.S ORE ANO 2011/2012 PLACA NOG3778
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	395,50
Valor Final:	195,50
Valor Total:	782,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TRW
Item:	0329
Descrição:	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.557,50
Valor Final:	348,50
Valor Total:	2.091,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	NANATA
Item:	0330
Descrição:	AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.332,50
Valor Final:	278,50
Valor Total:	1.671,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	NANATA
Item:	0331
Descrição:	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.319,50
Valor Final:	300,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	BOSCH
Item:	0332
Descrição:	BARRA DE DIREÇÃO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.265,00
Valor Final:	342,50
Valor Total:	685,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DRIVULWAY
Item:	0333
Descrição:	BARRA DO ESTIRANTE ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.775,00
Valor Final:	495,50
Valor Total:	1.982,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DRIVULWAY
Item:	0334
Descrição:	BASE MOTOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	420,00
Valor Final:	176,50
Valor Total:	706,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0335
Descrição:	BATERIA 150AH ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.378,17
Valor Final:	749,50
Valor Total:	1.499,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	OMBAT
Item:	0336
Descrição:	BOMBA DAGUA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.011,00
Valor Final:	848,00
Valor Total:	1.696,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	DANA
Item:	0337
Descrição:	BOMBA DIRECAO HIDRAULICA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.040,00
Valor Final:	1.900,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0338
Descrição:	BORRACHAS DA CUICA DE FREIO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	169,67
Valor Final:	139,50
Valor Total:	1.116,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0339
Descrição:	BUCHAS ESTABILIZADORA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,33
Valor Final:	64,50
Valor Total:	645,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0340
Descrição:	CABO ACELARADOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	667,50
Valor Final:	83,50
Valor Total:	167,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	CABOVEL
Item:	0341
Descrição:	CARCAÇA VOLANTE COMPLETO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.600,00
Valor Final:	1.650,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0342
Descrição:	COLUNA DIREÇÃO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.592,50
Valor Final:	550,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0343
Descrição:	CRUZETA TRANSMISSAO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	632,50
Valor Final:	194,50
Valor Total:	389,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	THIP
Item:	0344
Descrição:	CUBO DE RODA DIANTEIRA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.275,00
Valor Final:	650,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	NAKATA
Item:	0345
Descrição:	CUBO RODA TRASEIRA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.372,50
Valor Final:	499,50
Valor Total:	999,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0346
Descrição:	CUICA DE FREIO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.605,00
Valor Final:	489,50
Valor Total:	1.958,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0347
Descrição:	EMBUCHAMENTO DA PONTA DO EIXO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.428,33
Valor Final:	749,50
Valor Total:	2.998,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	BUTUEN
Item:	0348
Descrição:	FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,67
Valor Final:	99,50
Valor Total:	298,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VOX
Item:	0349
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,67
Valor Final:	120,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	TECFIL
Item:	0350
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,00
Valor Final:	99,50
Valor Total:	298,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	VOX
Item:	0351
Descrição:	FILTRO DE OLEO MOTOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,50
Valor Final:	59,50
Valor Total:	178,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VOX
Item:	0352
Descrição:	FLUIDO DE FREIO DOT 4 ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	104,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TRW
Item:	0353
Descrição:	JUNTA DO CABEÇOTE ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	580,00
Valor Final:	298,50
Valor Total:	597,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	BASTO JUNTAS
Item:	0354
Descrição:	JUNTA DO COLETOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,00
Valor Final:	51,00
Valor Total:	204,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	BASTO JUNTAS
Item:	0355
Descrição:	KIT DA JUNTA DO MOTOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.120,00
Valor Final:	449,50
Valor Total:	899,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	KIT CIA
Item:	0356
Descrição:	KIT EMBREAGEM ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.580,00
Valor Final:	1.529,00
Valor Total:	3.058,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VALEO
Item:	0357
Descrição:	LONA FREIO DT ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	790,00
Valor Final:	169,50
Valor Total:	1.017,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	LONA FLEX
Item:	0358
Descrição:	LONA FREIO TS ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	756,25
Valor Final:	169,50
Valor Total:	1.017,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	LONA FLEX
Item:	0359
Descrição:	LUVA DO EIXO DO PINHAO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	592,67
Valor Final:	396,50
Valor Total:	793,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DANA
Item:	0360
Descrição:	MOTOR LIMPADOR PARABRISA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	840,00
Valor Final:	620,00
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	BOSCH
Item:	0361
Descrição:	MOTOR PARTIDA COMPLETO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.840,00
Valor Final:	599,50
Valor Total:	599,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	BOSCH
Item:	0362
Descrição:	OLEO DA CAIXA DE MARCHA 80 ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	60,00
Valor Final:	48,50
Valor Total:	485,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	DULUB
Item:	0363
Descrição:	OLEO PARA DIREÇÃO HIDRAULICA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	42,67
Valor Final:	38,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DULUB
Item:	0364
Descrição:	OLEO PARA MOTOR 15W40 A PARTIR DE 10.000 KM ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	52,17
Valor Final:	38,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	DULUB
Item:	0365
Descrição:	RADIADOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.895,00
Valor Final:	5.890,00
Valor Total:	5.890,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI
Modelo:	VISCONDE
Item:	0366
Descrição:	REPARO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	555,00
Valor Final:	166,00
Valor Total:	332,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	UNIVERSAL
Item:	0367
Descrição:	RESERVATORIO RADIADOR ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	472,50
Valor Final:	166,00
Valor Total:	166,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	GONEL
Item:	0368
Descrição:	ROLAMENTO DA RODA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	377,33
Valor Final:	358,50
Valor Total:	2.868,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SKF
Item:	0369
Descrição:	ROLAMENTO DO CENTRO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,33
Valor Final:	298,50
Valor Total:	597,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SKF
Item:	0370
Descrição:	SENSOR DE PRESSAO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	917,50
Valor Final:	215,50
Valor Total:	431,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	MTE THOMSON
Item:	0371
Descrição:	SENSOR DE TEMPERATURA ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	244,67
Valor Final:	187,50
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	3RHO
Item:	0372
Descrição:	TAMBOR DE FREIO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.190,00
Valor Final:	498,00
Valor Total:	1.992,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0373
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO ONIBUS VOLKSWAGEN 15.190 EOD E.HD ORE ANO 2010/2011 PLACA NOE4360
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	396,00
Valor Final:	380,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TRW
Item:	0374
Descrição:	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.542,50
Valor Final:	306,00
Valor Total:	1.836,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	NANATA
Item:	0375
Descrição:	AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.318,75
Valor Final:	306,00
Valor Total:	1.836,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	NANATA
Item:	0376
Descrição:	AUTOMATICO PARA MOTOR DE PARTIDA ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.275,00
Valor Final:	370,00
Valor Total:	740,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	ZEM
Item:	0377
Descrição:	BARRA DO ESTIRANTE ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.745,00
Valor Final:	434,00
Valor Total:	1.736,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DRIVULWAY
Item:	0378
Descrição:	BASE MOTOR ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	326,33
Valor Final:	227,50
Valor Total:	455,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	JAHU
Item:	0379
Descrição:	BATERIA 150AH ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.378,17
Valor Final:	989,50
Valor Total:	1.979,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	OMBAT
Item:	0380
Descrição:	BOMBA DAGUA ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.207,67
Valor Final:	847,00
Valor Total:	1.694,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DANA
Item:	0381
Descrição:	BOMBA DE DIREÇÃO HIDRAULICA ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.850,00
Valor Final:	1.849,00
Valor Total:	3.698,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DHI
Item:	0382
Descrição:	BORRACHAS DA CUICA ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,67
Valor Final:	130,50
Valor Total:	1.044,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	IABV
Item:	0383
Descrição:	BUCHAS DO FEIXO DE MOLAS ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,00
Valor Final:	97,00
Valor Total:	1.164,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	JAHU
Item:	0384
Descrição:	CABO ACELARADOR ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	517,50
Valor Final:	90,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	CABOVEL
Item:	0385
Descrição:	CARCAÇA VOLANTE COMPLETO ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.210,00
Valor Final:	1.207,50
Valor Total:	2.415,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	FABRAÇO
Item:	0386
Descrição:	CARTER DO MOTOR ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.716,67
Valor Final:	1.170,00
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	FABRAÇO
Item:	0387
Descrição:	COLUNA DIREÇÃO ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.072,67
Valor Final:	1.008,00
Valor Total:	2.016,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DC
Item:	0388
Descrição:	CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,00
Valor Final:	199,00
Valor Total:	398,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DAYCO
Item:	0389
Descrição:	CRUZETA TRANSMISSAO ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	THIP
Item:	0390
Descrição:	CUBO DA RODA DIANTEIRA ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	348,50
Valor Final:	348,00
Valor Total:	696,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0391
Descrição:	CUBO DA RODA TRASEIRA ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.925,00
Valor Final:	498,00
Valor Total:	996,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0392
Descrição:	CUICA DE FREIO ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	641,00
Valor Final:	562,00
Valor Total:	2.248,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0393
Descrição:	ELETROVALVULA DE FREIO ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	937,50
Valor Final:	215,00
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VTO
Item:	0394
Descrição:	EMBUCHAMENTO DA PONTA DE EIXO ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.071,00
Valor Final:	961,00
Valor Total:	3.844,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VTO
Item:	0395
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,00
Valor Final:	179,00
Valor Total:	537,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VOX
Item:	0396
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,33
Valor Final:	202,00
Valor Total:	606,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VOX
Item:	0397
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,00
Valor Final:	114,00
Valor Total:	342,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VOX
Item:	0398
Descrição:	FILTRO DE OLEO DO MOTOR ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	114,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	VOX
Item:	0399
Descrição:	FLUIDO DE FREIO DOT 4 ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	104,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	TRW
Item:	0400
Descrição:	KIT DIFERNCIAL ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.405,00
Valor Final:	494,50
Valor Total:	989,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	KIT CIA
Item:	0401
Descrição:	KIT EMBREAGEM ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.160,00
Valor Final:	2.804,00
Valor Total:	5.608,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	LUK
Item:	0402
Descrição:	LONA FREIO DIANTEIRO ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,00
Valor Final:	217,00
Valor Total:	868,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	LONA FLEX
Item:	0403
Descrição:	LONA FREIO TRASEIRO ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	530,00
Valor Final:	217,00
Valor Total:	868,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	LONA FLEX
Item:	0404
Descrição:	LUVA DE EIXO DO PINHAO ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	932,50
Valor Final:	429,00
Valor Total:	858,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DANA
Item:	0405
Descrição:	MOLA DIANTEIRA 4 ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	842,50
Valor Final:	434,00
Valor Total:	1.302,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0406
Descrição:	MOLA DIANTEIRA 5 ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	782,50
Valor Final:	396,00
Valor Total:	1.188,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	TABULEIRO
Item:	0407
Descrição:	MOLA TRASEIRA 4 ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	930,00
Valor Final:	485,00
Valor Total:	1.455,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0408
Descrição:	MOLA TRASEIRA 5 ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	892,50
Valor Final:	485,00
Valor Total:	1.455,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0409
Descrição:	MOLAS DIANTEIRA 1 ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.076,50
Valor Final:	485,00
Valor Total:	1.455,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0410
Descrição:	MOLAS DIANTEIRA 2 ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.046,50
Valor Final:	485,00
Valor Total:	1.455,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0411
Descrição:	MOLAS DIANTEIRA 3 ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	992,50
Valor Final:	485,00
Valor Total:	1.455,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0412
Descrição:	MOLAS TRASEIRA 1 ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	485,00
Valor Total:	1.455,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0413
Descrição:	MOLAS TRASEIRA 2 ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.062,50
Valor Final:	485,00
Valor Total:	1.455,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	TABULEIRO
Item:	0414
Descrição:	MOLAS TRASEIRA 3 ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	990,00
Valor Final:	485,00
Valor Total:	1.455,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	TABULEIRO
Item:	0415
Descrição:	MOTOR LIMPADOR PARABRISA ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	805,00
Valor Final:	618,00
Valor Total:	618,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	BOSCH
Item:	0416
Descrição:	MOTOR PARTIDA COMPLETO ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.105,00
Valor Final:	1.531,00
Valor Total:	1.531,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	BOSCH
Item:	0417
Descrição:	OLEO CAIXA DE MARCHA 80 ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	60,00
Valor Final:	51,00
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DULUB
Item:	0418
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 15W40 A PARTIR DE 10.000 KM ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	59,25
Valor Final:	38,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	DULUB
Item:	0419
Descrição:	RADIADOR ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.896,25
Valor Final:	1.530,50
Valor Total:	1.530,50
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	NOTUS
Item:	0420
Descrição:	REPARO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS MERCEDES BENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,00
Valor Final:	203,00
Valor Total:	406,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



Modelo:	UNIVERSAL
Item:	0421
Descrição:	RESERVATORIO RADIADOR ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	466,50
Valor Final:	458,00
Valor Total:	916,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	GONEL
Item:	0422
Descrição:	ROLAMENTO DAS RODAS ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	426,67
Valor Final:	294,50
Valor Total:	2.356,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SKF
Item:	0423
Descrição:	ROLAMENTO DO CENTRO ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	398,33
Valor Final:	287,50
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	SKF
Item:	0424
Descrição:	SENSOR DE TEMPERATURA ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,67
Valor Final:	214,00
Valor Total:	428,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS
Modelo:	MTE THOMSON
Item:	0425
Descrição:	TAMBOR DE FREIO ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.032,50
Valor Final:	497,00
Valor Total:	1.988,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	HIPER FREIO
Item:	0426
Descrição:	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,00
Valor Final:	217,00
Valor Total:	434,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP
Modelo:	SKF
Item:	0427
Descrição:	TERMINAL DE DIREÇÃO ONIBUS MERCEDESSENZ OF1519 R ORE ANO 2014/2015 PLACA QGA5501
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	330,67
Valor Final:	309,50
Valor Total:	1.238,00
Situação:	Homologado em 07/06/2022 16:35:28 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP



JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Autoridade Competente

